1

（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：882）

暫停股份交易

應天津發展控股有限公司（「本公司」）之要求，本公司之股份將於二零零七年十二月三日上午九時
三十分起暫停買賣，以待發出一項有關須予披露及關連交易及股價敏感性資料之公告。

承董事會命
天津發展控股有限公司

任學鋒
主席

香港，二零零七年十二月三日

於本公告日期，董事會包括執行董事任學鋒博士、于汝民先生、聶建生先生、戴延先生、胡成利
先生、王建東博士、白智生先生、張文利先生、孫增印先生、宗國英博士及鄭道全先生﹔非執行
董事王廣浩先生及張永銳先生﹔以及獨立非執行董事鄺志強先生、劉偉傑先生及鄭漢鈞博士。